
                                              UCHWAŁA Nr III.15.2014 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm), w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) Rada Gminy 

Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

         § 1. Kwotę 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych), pozostającą                         

w dyspozycji Gminy Złotów z tytułu umorzenia części pożyczki wynikającej z umowy                   

Nr 93/U/400/576/2009 z dnia 04.08.2009 r., zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia              

pn. ” Budowa rurociągu tłocznego ścieków sanitarnych Zalesie – Pieczynek” przeznacza 

się na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ”Modernizacja systemu ogrzewania w Zespole 

Szkół nr 2 w Świętej”. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                             /-/ Sławomir Czyżyk 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III.15.2014 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

  w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki zaciągniętej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 

 

         Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                    

w Poznaniu pismem nr WFOS –II-DMU-KW/576/2009 z dnia 18.12.2014 r. zawiadomił 

Gminę Złotów o umorzeniu z dniem 16.12.2014 r. kwoty 40.000 zł, tj. 20 % zaciągniętej 

pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa rurociągu tłocznego ścieków 

sanitarnych Zalesie – Pieczynek”. 

         Jednocześnie Zarząd Funduszu zobowiązał Gminę do przedłożenia Wojewódzkiemu 

Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu prawomocnej uchwały 

Rady Gminy świadczącej o wykorzystaniu umorzonej kwoty na przedsięwzięcia 

proekologiczne. 

         W związku z powyższym Wójt Gminy Złotów przedłożył projekt uchwały, w którym 

wskazał przeznaczenie umorzonej kwoty pożyczki na dofinansowanie wkładu własnego 

zadania inwestycyjnego pn. ”Modernizacja systemu ogrzewania w Zespole Szkól nr 2            

w Świętej”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Wkład własny w realizację w/w projektu, zgodnie z umową dofinansowania, wynosi 

80.860,34 zł.  

 
 

 
 

 


